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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975 R M 1.9999 CZE00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 1940 R M 1.9999 GER00084881 ja

BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.9999 GER00113095 ja

BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951 R M 1.9999 GER00096977 ja

DIETRICH Olaf SN FSV Görlitz 1970 R M 1.9999 GER00058895 ja

FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle 1964 R M 1.9999 GER00109244 ja

HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943 R M 1.9999 GER00113690 ja

JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969 L M 1.9999 GER00097461 ja

KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1968 R M 1.9999 GER00062092 ja

MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 1969 R M 1.9999 GER00116462 ja

OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968 R M 1.9999 GER00091746 ja

PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 1977 R M 1.9999 GER00112323 ja

RÖHLE Florian SN FSV Görlitz 1997 R M 1.9999 91027 ja

SCHURK Olaf SN FSV Görlitz 1964 R M 1.9999 GER00082609 ja

SÜß Dietmar BE TSV Berlin-Wittenau 1957 R M 1.9999 GER00066993 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 1.9999 GER00093222 ja

ZENKER Dirk SN FSV Görlitz 1964 R M 1.9999 GER00068333 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen M ja

T 9 000 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER SÜß Dietmar BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER RÖHLE Florian SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER DIETRICH Olaf SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER SCHURK Olaf SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel M ja

T 9 000 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER ZENKER Dirk SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida M ja

T 9 000 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Katharina Lahn
Christian Brock
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 17:07

17 Teilnehmer
1 Runden à 17 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 4 / 3

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 V TD TR I1 I2 Pl.
FISCHER Uwe 1 V5 D1 V5 D1 V5 V5 D2 D4 D4 V5 V5 D2 V5 D3 D4 V5 8 61 62 0.500 -1 10.
PRYL Dobromil 2 D3 V4 V5 D4 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 73 45 0.813 28 2.
RÖHLE Florian 3 V5 D3 V5 V5 V5 D0 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 12 66 44 0.750 22 4.
PÜSCHEL Steffen 4 D0 D0 D1 D2 V5 D1 D3 D4 D4 V5 V5 D2 D3 D3 V5 D4 4 47 74 0.250 -27 14.
JURENZ Jens 5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D2 V5 13 72 45 0.813 27 3.
BICKEL Helmut 6 D4 D4 D1 D4 D2 V5 D2 D1 D4 D3 V5 D0 D4 D1 D3 V5 3 48 76 0.188 -28 15.
OLEAK Andreas 7 D4 D3 V5 V5 D2 D4 D3 V5 D4 V5 V5 D4 V5 V4 V5 V5 9 68 54 0.563 14 7.
BERGER Matthias 8 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 14 78 42 0.875 36 1.
ZENKER Dirk 9 V5 D4 D4 V5 D1 V5 D4 D2 D3 D3 V5 D4 V5 V5 V5 V5 8 65 59 0.500 6 8.
DIETRICH Olaf 10 V5 D2 D0 V5 D1 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 11 64 59 0.688 5 6.
HEINZE Gerhard 11 D4 D1 D4 D4 D1 V5 D2 D3 V5 D4 V5 D4 D4 V5 D2 V5 5 58 69 0.313 -11 13.
BAIER Eckhard 12 D1 D2 D1 D3 D4 D3 D2 D3 D2 D1 D3 D1 D3 D2 D1 D4 0 36 80 0.000 -44 17.
KLOBES Olaf 13 V5 D2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 D3 V5 V5 12 70 50 0.750 20 5.
MENZ Detlef 14 D3 D1 D3 V5 D2 V5 D2 D4 D3 D3 V5 V5 D4 V5 V5 D1 6 56 70 0.375 -14 12.
VOGEL Jens-Uwe 15 V4 D2 D2 V5 D3 V5 D3 D1 D3 D4 D4 V5 V4 D2 V5 V5 7 57 62 0.438 -5 11.
SÜß Dietmar 16 V5 D3 V5 D3 V5 V5 D1 D3 D1 V5 V5 V5 D0 D4 D4 V5 8 59 59 0.500 0 9.
SCHURK Olaf 17 D4 D3 D3 V5 D3 D4 D4 D1 D1 D0 D1 V5 D4 V5 D2 D1 3 46 74 0.188 -28 16.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 14 16 78 42 0.875 36 E

2 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 13 16 73 45 0.813 28 E

3 GER JURENZ Jens SV Medizin Bautzen 13 16 72 45 0.813 27 E

4 GER RÖHLE Florian FSV Görlitz 12 16 66 44 0.750 22 E

5 GER KLOBES Olaf TUS Osterburg Weida 12 16 70 50 0.750 20 E

6 GER DIETRICH Olaf FSV Görlitz 11 16 64 59 0.688 5 E

7 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 9 16 68 54 0.563 14 E

8 GER ZENKER Dirk FSV Görlitz 8 16 65 59 0.500 6 E

9 GER SÜß Dietmar TSV Berlin-Wittenau 8 16 59 59 0.500 0 E

10 GER FISCHER Uwe Fechtcentrum Halle 8 16 61 62 0.500 -1 E

11 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 7 16 57 62 0.438 -5 E

12 GER MENZ Detlef KSZU Meiningen 6 16 56 70 0.375 -14 E

13 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 5 16 58 69 0.313 -11 E

14 GER PÜSCHEL Steffen Fechtclub Radebeul 4 16 47 74 0.250 -27 E

15 GER BICKEL Helmut KSZU Meiningen 3 16 48 76 0.188 -28 E

16 GER SCHURK Olaf FSV Görlitz 3 16 46 74 0.188 -28 E

17 GER BAIER Eckhard BSG Stahl Nordhausen 0 16 36 80 0.000 -44 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

2 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

3 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969

4 GER RÖHLE Florian SN FSV Görlitz 1997

5 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1968

6 GER DIETRICH Olaf SN FSV Görlitz 1970

7 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968

8 GER ZENKER Dirk SN FSV Görlitz 1964

9 GER SÜß Dietmar BE TSV Berlin-Wittenau 1957

10 GER FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle 1964

11 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

12 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 1969

13 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943

14 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 1977

15 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951

16 GER SCHURK Olaf SN FSV Görlitz 1964

17 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 1940
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER LEINERT Adrian 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

REIß Daniel 0 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

VIGELAHN Lothar 0 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

KESSLER Simon 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

TALKE Domenic 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Silber GER OTTEN Magdalena BE FC Berlin Südwest 1998

Bronze POL JAKUBOWSKA Martyna UKS MDK Olimp 2000

Bronze SUI HERREN Francoise BE Fechtzentrum Berlin e. 1993

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Silber GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Bronze CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 1996

Bronze GER BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin e. 1975

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZ PAVLIK Matyas 2000

Silber GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999

Bronze CZ SALZER Mates 2001

Bronze GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

Silber GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979

Bronze GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970

Bronze GER HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen 1953

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

Silber CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

Bronze GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969


